
Schulfahrplan

Albert-Schweitzer-Schule
mit Außenstelle Remigiusschule

Schuljahr 2023/2024
Hinfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 07.08.2023

Linie
Fahrt

923 07:30 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße
722 07:35 Thorr Kirche

07:36 Thorr Zievericher Straße
07:38 Thorr Gotenstraße
07:40 Zieverich Gutenbergstraße
07:42 Zieverich Aachener Straße
07:49 Bergheim Alb.-Schweitzer-GGS
07:54 Bergheim Remigiusschule

Rückfahrten: Montag-Freitag an Schultagen gültig ab 07.08.2023

Linie Linie
Fahrt Fahrt

923 11:40 Bergheim Remigiusschule 923 12:35 Bergheim Remigiusschule
731 11:45 Bergheim Alb.-Schweitzer-GGS 743 12:40 Bergheim Alb.-Schweitzer-GGS

11:49 Zieverich Aachener Straße 12:44 Zieverich Aachener Straße
11:51 Zieverich Gutenbergstraße Nur 12:46 Zieverich Gutenbergstraße
11:53 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße Mi+Do 12:48 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße
11:55 Thorr Gotenstraße 12:50 Thorr Gotenstraße
11:58 Thorr Kirche 12:53 Thorr Kirche
11:59 Thorr Zievericher Straße 12:54 Thorr Zievericher Straße

923 13:20 Bergheim Remigiusschule 923 16:05 Bergheim Remigiusschule
753 13:25 Bergheim Alb.-Schweitzer-GGS 775 16:10 Bergheim Albert-Schweitzer-GGS

13:29 Zieverich Aachener Straße 16:14 Zieverich Aachener Straße
13:31 Zieverich Gutenbergstraße 16:16 Zieverich Gutenbergstraße
13:33 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße 16:18 Zieverich Heinrich-Hertz-Straße
13:35 Thorr Gotenstraße 16:20 Thorr Gotenstraße
13:38 Thorr Kirche 16:23 Thorr Kirche
13:39 Thorr Zievericher Straße

Haltestelle

Zeit Haltestelle

Zeit Haltestelle Zeit

Alle Angaben ohne Gewähr
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH - Röntgenstraße 9 - 50169 Kerpen

Tel. 02237 6969-10 - info@revg.de - www.revg.de Seite 1 von 1


